
城发工业污水处理厂新建工程尾水湿地项目一体化泵站采购招标公告

（招标编号：HWXM-202507140001）

项目所在地区：江苏省连云港市赣榆区

一、招标条件

本城发工业污水处理厂新建工程尾水湿地项目一体化泵站采购已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为， 招标人为连云港市赣榆城发市政工程集团有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 城发工业污水处理厂新建工程远期工程总规模5万m³/d，近期工程建设规模 3万

m³/d，本工程为城发工业污水处理厂新建工程尾水湿地项目施工，主要用于处理城发工业污

水处理厂新建工程尾水，占地约 39409.5㎡(59.11亩)，尾水排入兴庄河。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

城发工业污水处理厂新建工程尾水湿地项目一体化泵站采购

三、投标人资格要求

城发工业污水处理厂新建工程尾水湿地项目一体化泵站采购:

1 投标人须具有有效的营业执照，具有独立订立合同的能力的且具有独立法人资格；

2 投标人须提供企业基本户开户许可证或企业基本存款账户信息证明；

3 投标人拟派项目负责人必须为本单位正式职工，提供有效身份证，至少提供2025年3

月至2025年5月由社保机构出具的缴纳社保凭证（加盖社保中心章或社保中心参保缴费证明

电子专用章）等证明材料，且不接受退休人员；

4 未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

5 本招标项目执行苏建规字[2017]1号文有关资格审查条件的规定。

6 企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违规

问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；

7 法律、行政法规规定的其他资格条件。

8 本次招标不接受联合体投标。

9 投标主体及其法定代表人、项目负责人未被列入连云港市赣榆区行贿人联合惩戒信息

库，在名单内的单位及人员如参与本次招标项目投标的，其投标将被否决。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-07-15 00:00到2025-07-23 18:00

获取方式：赣榆城发招标监管一体化平台（http://58.223.177.10:13000/portal）



五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-07-24 09:00

递交方式：赣榆城发招标监管一体化平台（http://58.223.177.10:13000/portal）

六、开标时间及地点

开标时间：2025-07-24 09:00

开标地点：赣榆城发招标监管一体化平台（http://58.223.177.10:13000/portal）

七、其他

城发工业污水处理厂新建工程尾水湿地项目一体化泵站采购 招标公告

一、招标条件

本招标项目的招标人为 连云港市赣榆城发市政工程集团有限公司 ，项目已具备招标条

件，现对该项目 城发工业污水处理厂新建工程尾水湿地项目一体化泵站采购 （标段）进行

公告招标。

二、项目概况与招标范围

1、项目概况

1.1 建设地点： 连云港市赣榆区海头镇 ；

1.2 工程概况：城发工业污水处理厂新建工程远期工程总规模5万m³/d，近期工程建设

规模 3万m³/d，本工程为城发工业污水处理厂新建工程尾水湿地项目施工，主要用于处理城

发工业污水处理厂新建工程尾水，占地约 39409.5㎡(59.11亩)，尾水排入兴庄河。

1.3 招标控制价：65万元（含13%增值税专票）；

1.4 工期要求：45日历天（具体供货日期以招标人书面通知日期为准，因不可抗力因素

可以顺延）

1.5 质量标准、技术要求：质量要求执行国家现行验收规范，等级为合格。符合设计性

能要求，详见图纸及清单。满足附件1：采购要求。

2、招标范围

招标主要内容：一体化泵站采购（包安装）。

设备品牌要求：

①潜水排污泵：格兰富、赛莱默、苏尔寿、KSB

②止回阀、闸阀品牌：中核苏阀、铜都流体、冠龙

报价包含人工费、机械费（设备安装）、材料费、运输费、装卸费、管理费、协调费、

13%的增值税专用发票等一切费用。

3、合同价格形式

固定总价合同

三、投标人资格要求

本工程采用资格后审方式，以下条件属于资格审查合格条件：

3.1 投标人须具有有效的营业执照，具有独立订立合同的能力的且具有独立法人资格；

3.2 投标人须提供企业基本户开户许可证或企业基本存款账户信息证明；

3.3 投标人拟派项目负责人必须为本单位正式职工，提供有效身份证，至少提供2025年

3月至2025年5月由社保机构出具的缴纳社保凭证（加盖社保中心章或社保中心参保缴费证明



电子专用章）等证明材料，且不接受退休人员；

3.4 未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

3.5 本招标项目执行苏建规字[2017]1号文有关资格审查条件的规定。

3.6 企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违

规问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；

3.7 法律、行政法规规定的其他资格条件。

3.8 本次招标不接受联合体投标。

3.9 投标主体及其法定代表人、项目负责人未被列入连云港市赣榆区行贿人联合惩戒信

息库，在名单内的单位及人员如参与本次招标项目投标的，其投标将被否决。

赣榆区行贿人联合惩戒信息库

序号 人员姓名/企业名称 身份证号码/统一社会信用代码

1 杨新利 320xxxxxxxxxxx4859

2 汪保清 320xxxxxxxxxxx4528

3 王雪莹 412xxxxxxxxxxx0927

4 张元祥 320xxxxxxxxxxx5859

5 连云港市致达医疗器械有限公司 91320707761028585Q

6 连云港金科医疗器械有限公司 91320706331135663Q

四、招标文件的获取

4.1 招标文件获取时间： 2025年7月15日-2025年7月23日18:00（北京时间）。

4.2 招标文件获取方式：投标人在规定时间内登录“赣榆城发招标监管一体化平台

（http://58.223.177.10:13000/portal）”获取。

4.3 潜在投标人应在投标截止时间前随时查看“赣榆城发招标监管一体化平台

（http://58.223.177.10:13000/portal）”中有关该工程招标文件的答疑内容。否则，由

此引起的投标损失自负。

五、投标截止时间

5.1 投标截止时间为： 2025 年 7 月 24 日 9 时 00 分。

5.2 本次招标要求网络上传投标文件, 投标时不再要求投标人递交纸质文件。投标截止

时间前完成网上投标文件上传，逾期提交的投标文件，招标人不予受理。

5.3 严禁投标人围标串标，如有发现，扣除投标保证金、并追究相关责任。

六、报价形式、工程量计量及付款方式

6.1 本次合同价格形式为：固定总价合同。

6.2 付款方式：本项目为固定总价合同，合同签订后甲方支付合同价的30%作为预付

款，乙方供货安装完成后甲方付款至合同价的80%，经连续24小时试运行合格后30个工作日

内付至合同价的97%并无息退还履约保证金，待两年质保期满后付清尾款(供应商需在质保期

内提供相应的技术支持)。每次付款乙方需向甲方提供13%的增值税专用发票。

七、评标方法

本次招标采用 经评审的最低投标价法 ，评标标准和方法详见招标文件第二篇。

八、发布公告的媒介



本次招标公告同时在赣榆城发招标监管一体化平台、江苏省招标投标公共服务平台上发

布。

九、联系方式

招 标 人：连云港市赣榆城发市政工程集团有限公司

地 址：连云港市赣榆区东关路6号

联 系 人： 邢璐瑶

电 话： 15250459189

2025 年 7 月 15 日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 连云港市赣榆城发市政工程集团有限公司

地  址： 江苏省连云港市赣榆区东关路6号

联  系  人： 邢璐瑶

电  话： 15250459189

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-07-15T19:19:44+0800
	第4页(343.4026,285.221)
	已检查


		2025-07-15T19:19:44+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2025-07-15T19:19:44+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-07-15T19:19:44+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2025-07-15T19:19:44+0800
	第4页(582,300)
	已检查




